diverse | 1.157,801 | 1.271,046 | |
| 176.715,668 | | Conturi curente și recepise la vedere | 247.907,719 | 262.680,206 | |
| 366.388,009 | | Conturi diverse | 444.707,075 | 445.857,954 | |
| 2.769.584,614 | | | 3.443.631,503 | 3.453.075,680 | |
| | | Efecte și alte valori de restituit | | | |
| 14/27 Aprilie 1918 | | Efecte și alte valori în păstrare | 19 Aprilie 1919 | 26 Aprilie 1919 | |
| 211.439,758 | | Bonuri de tezaur aur în gaj pentru Imprumul Statului | 196.564,062 | 196.926,262 | |
| 1.300.000,000 | | Efecte în gaj și în păstrare provizorie | 1.600.000,000 | 1.600.000,000 | |
| 246.562,948 | | | 234.921,594 | 235.331,752 | |
| 1.758.002,706 | | | 2.031.485,656 | 2.032.258,014 | |